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Seker tadında bir bayram dileriz...

Üyemiz ve Mühendislik Jeolojisi Derneği Yö-
netim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Reşat Ulusay, 
uluslararası başarılarını sürdürerek Uluslarara-
sı Kaya Mekaniği Birliği (ISRM) tarafından iki 
ödüle layık görüldü.  

Haberin devamı içim lütfen tıklayınız.

Prof. Dr. Reşat Ulusay’a 
iki ödül birden

Edirne’de üye toplantısı yapıldı

Mezuniyet törenlerine katıldık

Genel Başkanımız Hüseyin Alan’ın katılımıyla 17.06.2015 tarihinde 
Edirne İl Temsilciliği salonunda Edirne’deki SJM ve kamuda çalışan 
(Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü, İl Özel İdaresi ve Edirne Beledi-
yesi başta olmak üzere) jeoloji mühendisi üyelerimizle ‘Zemin Etüd 
Formatları’ hakkında bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

Yönetim Kurulumuz An-
kara Üniversitesi, Hacet-
tepe Üniversitesi ve Orta 
Doğu Teknik Üniversite-
si’nde düzenlenen mezu-
niyet törenlerine katılarak 
Jeoloji Mühendisliği Bö-
lümü’nü derece ile biti-
ren öğrencilere ödüllerini 
verdi. 

25. Dönem 2. Danışma Kurulu Toplantısı 13 
Haziran 2015 tarihinde Genel Merkez binamı-
zın konferans salonunda gerçekleştirildi. Genel 
Merkez Yönetim Kurulu, Onur Kurulu, Denet-
leme Kurulu ile Şube Yönetim Kurulu Başkan, 
Yazman, Sayman Üyeleri ve İl Temsilcilerimi-
zin katıldığı II.Danışma Kurulu toplantısında 1 
yılı aşkın süre zarfında örgütsel, idari, mali iş-
leyişe ilişkin yapılan çalışmalar değrlendirildi.

Ayrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız.

25. Dönem II. Danışma Kurulu toplantısı 
gerçekleştirildi

http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=7876&tipi=2&sube=0
http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=7847&tipi=2&sube=0
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“Dünya Çevre Günü”, kâr ve sömürü 
düzeninin tehdidi altında ‘kutlandı’!

“Dünya Çevre Günü”, 
“küreselleşme” adı altında 
sürdürülen kâr ve sömürü 

düzeninin çevreyi her geçen gün 
daha fazla kirlettiği ve tükettiği 

bir sürece denk geliyor.
Daha fazla kâr ve sömürü için 
çevreyi hiçe sayan neo-liberal 

politikalara karşı hayatımızın her 
alanında toprağımıza, suyumuza, 

havamıza, kıyılarımıza, 
meralarımıza, ormanlarımıza 

birlikte sahip çıkmak gerekiyor.
Basın açıklamasını okumak için 

lütfen tıklayınız.

Dünya Çevre Günü`nde “Çevresel Etki Değerlendirmelerinde 
Jeoloji Mühendisliği Çalışmaları Konferansı” yapıldı 

5 Haziran Dünya Çevre Günü‘nde Odamız Konferans 
Salonu‘nda “Konferans Dizisi” kapsamnda Prof. Dr. 
Ali Yılmaz tarafından “Çevresel Etki Değerlendirme-
lerinde Jeoloji Mühendisliği Çalışmaları Konferansı” 
düzenlendi.
Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan‘ın açılış 
konuşması ile başlayan konferansta Prof. Dr. Ali Yıl-
maz, Çevresel Etki Değerlendirmelerinde Jeoloji Mü-
hendislerinin yapması gereken işlemleri, ÇED süreç-
lerinde dikkat edilecek noktaları örnekler üzerinden 
anlattı. 
Son bölümünde dinleyicilerin soru ve görüşlerinin ele 
alındığı konferansa meslektaşlarımız yoğun ilgi gös-
terdi. 

http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=7831&tipi=2&sube=0
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Özgürlüğün, eşitliğin, kardeşliğin 
ve umudun adıdır Gezi!

Bundan iki yıl önce 
Taksim parkına, 

yapılmak istenen 
Topçu Kışlası 

görünümlü AVM için 
ağaçların kesilmesiyle 

başlayan Gezi 
Direnişi`ne ilişkin 
Odamız bir basın 
açıklaması yaptı.!

Basın açıklamamızı okumak 
için lütfen tıklayınız.

Sivas Katliamının 22. yıldö-
nümünde ülkenin dört bir 

yanında binlerce kişi alanlara 
çıkarak, davası zaman aşımına 
uğrayan katliamı protesto etti

Sivas Katliamı UnutulMADIMAKlımda!

Ankara`da Toros Sokak`ta toplananlar 
her yıl olduğu gibi Kolej Meydanı`na 
yürüdüler. Son yılların en geniş katılım-
lı Sivas anması olan etkinlik, Madımak 
Oteli`nde yakılarak öldürülenler, Gezi 
direnişinde hayatını kaybedenler ve dev-
rim şehitleri için yapılan saygı duruşuyla 
başladı. Saygı duruşunun ardından  Ale-
vi Bektaşi Federasyonu Yönetim Kurulu 
Üyesi Ali Başak bir konuşma yaptı.

Miting konuşmaların ardından cem gös-
terisiyle sona erdi.

http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=7819&tipi=2&sube=0
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‘Jeoteknik Eğitim Semineri’ yapıldı

‘Madencilikte Arama Metodolojisi’ 
Eğitim Semineri düzenlendi

Odamız tarafından başlatılan Eğitim Serisi kapsamında dü-
zenlenen "Jeoteknik Eğitim Semineri" 04-06 Haziran 2015 
tarihleri arasında Odamız Genel Merkez Eğitim Salonu‘nda 
gerçekleştirildi.

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.

EKLEMLİ KAYA ORTAMLARDA ŞEV STABİLİTESİ 
ANALİZ PROGRAMI EĞİTİMİ`NİN ÜÇÜNCÜSÜ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Odamız tarafından "Jeoteknik Eğitim Seminerleri Prog-
ramı"  kapsamında "Eklemli Kaya Ortamlarda Şev Stabi-
litesi Analiz Programı Eğitimi"nin üçüncüsü 19-20 Ha-
ziran 2015 tarihinde Genel Merkez Eğitim Salonu‘nda 
düzenlendi. 

2015 yılında Maden Kanununda ya-
pılan değişiklikler sonucunda; yapı-
lan yeni düzenlemeler çerçevesinde 
yetkilendirilmiş tüzel kişlerde görev 
alacaklar da aranacak deyimlerden 
birininde eğitim alınmış olması ol-
duğu olgusuda göz önüne alınarak 
planlanan Egitim Semineri, Genel 
Merkez Konferans solununda ger-
çekleştirildi. 

Madencilik Komisyonumuz tarafın-
dan yürütülen ve meslektaşlarımızın 
yoğun ilgi gösterdiği eğitim  sonun-
da katılımcılara "Katılım Belgesi" ve-
rildi.

http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=7842&tipi=2&sube=0
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Konferans Dizisine iki 
konferans ile devam edildi

Doğu Anadolu Jeoloji Sempozyumu 
(DAJEO 2015) 7-11 Eylül’de yapılacak

16. PÇG Çalıştayı 25-28 Ekim 
2015’te Rize’de gerçekleştirilecektir

Uluslararası katılımlı Doğu 
Anadolu Jeoloji Sempozyumu 
(DAJEO2015), Yüzüncü Yıl 
Üniversitesi Jeoloji Mühen-
disliği Bölümü, Jeoloji Mü-
hendisleri Odası ve Türkiye 
Petrol Jeologları Derneğinin 
ortaklaşa katkılarıyla 07-11 
Eylül 2015 tarihleri arasında 
Yüzüncü Yıl Üniversitesinde 
düzenlenecektir.

Sempozyum hakkında ayrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız.

16. Paleontoloji çalışma Guru-
bu Çalıştayı TMMOB Jeoloji 
Mühendisleri Odası ve Recep 
Tayyip Erdoğan Üniversitesi’nin  
katkılarıyla 25-28 Ekim 2015 ta-
rihleri arasında Rize’de gerçek-
leştirilecektir.

16. PÇG’nin ana konusu “Pale-
ontoloji ve Paleoekoloji” olarak 
belirlenmiştir.

Sempozyum hakkında ayrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız.

TÜRKİYE`DE YERALTISUYU KAYNAKLARININ 
KALİTESİNİ ETKİLEYEN FAKTÖRLER VE BU ETKİLERİN 

YARATTIĞI SONUÇLARI KONFERANSI YAPILDI

SANAYİ KİRLİLİĞİ,TOKSİT MARUZİYETLER VE 
KRONİK HASTALIKLAR KONFERANSI YAPILDI

Odamız BTK öncülüğünde yürütülen "Konferans Dizisi" 
kapsamında 20 Haziran 2015‘te; Odamız Genel Merkez 
Konferans Salonunda; Ankara Meslek Hastalıkları Hastane-
si Başhekim Yardımcısı Doç. Dr. Engin Tutkun tarafından 
"Sanayi Kirliliği,Toksit Maruziyetler ve Kronik Hastalıklar " 
konferansı verildi. Dinleyicilerin soru ve görüşlerinin de ele 
alındığı konferansa meslektaşlarımız yoğun ilgi gösterdi. 

Odamız BTK öncülüğünde yürütülen "Konferans Dizi-
si" kapsamında 20 Haziran 2015‘te; Odamız Genel Merkez 
Konferans Salonunda; Ankara Meslek Hastalıkları Hastane-
si Başhekim Yardımcısı Doç. Dr. Engin Tutkun tarafından 
"Sanayi Kirliliği,Toksit Maruziyetler ve Kronik Hastalıklar " 
konferansı verildi. Dinleyicilerin soru ve görüşlerinin de ele 
alındığı konferansa meslektaşlarımız yoğun ilgi gösterdi. 

http://dajeo2015.yyu.edu.tr/
http://sempozyum.erdogan.edu.tr/pcg2015/
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Ceyhan depreminin 17. yılı 
nedeniyle basın açıklaması yapıldı

Eskişehir’de Jeoteknik Eğitim 
Serisi’nin üçüncüsü yapıldı

Adana Şubemiz 27 Haziran 
1998‘de meydana gelen Ceyhan 
(Adana) Depreminin 17. yılı ne-
deni ile basın açıklaması yaptı. 
ldı.  

Basın açıklaması yazılı ve görsel 
basında geniş yer aldı.

"PATLAMADAN KORUNMA DOKÜMANI 
HAZIRLAMA" SEMİNERİ DÜZENLENDİ

Adana Şubemizde İş Sağlığı ve Güven-
liği Bölümü Öğretim Üyesi A Sınıfı İş 
Güvenliği Uzmanı Meditek İSG Yazı-
lımcısı Abidin Özler tarafından A - B - 
C Sınıfı İş Güvenliği Uzmanlarına "Pat-
lamadan Korunma Dokümanı Hazırlık 
Semineri" verildi.

Yoğun katılımın olduğu seminer so-
nunda İSG Uzmanlarına katılım belgesi 
verildi.

Eskişehir Şubemizde Jeoteknik Eğitim 
Serisi-3-;  18 Haziran 2015 ve 20 Hazi-
ran 2015‘te düzenlendi. Eğitim progra-
mı kapsamında 18 Haziran 2015 de Prof 
Dr. Halil Kumsar tarafından " Şev Stabi-
litesi ve örnek çözümler" ,  20 Haziran 
2015‘te Dr. Sungur Kedek tarafından 
Zemin İyileştirme Yöntemleri, uygula-
ma örnekleri,  Doç Dr. Ali Kayabaşı ta-
rafından "Zeminlerde sıvılaşma ve ana-
liz hesapları" konusunda eğitim verildi.

"Karst Hidrojeolojisi" 
semineri yapıldı
"Karst Hidrojeolojisi" konulu seminer  
12 Haziran 2015‘te gerçekleştirildi. 
DSİ Genel Müdürlüğü Karst Araştırma 
Şube Müdürü Uğur AKDENİZ tara-
fından verilen seminere yoğun katılım 
oldu.

İstanbul Şube Yönetim Kurulumuz İstanbul 
Üniversitesi mezuniyet törenine katıldı
11 Haziran 2015 tarihinde İs-
tanbul Üniversitesi`nde mezu-
niyet töreni düzenlendi.

Yönetim Kurulu Üyelerimizin 
de katıldığı tören de, ‘‘İstanbul 
Üniversitesi‘nde Jeoloji`nin 
100. Yılı‘‘ dolayısıyla bu yıl me-
zun olan tüm öğrencilere Şu-
bemiz tarafından plaket, ayrıca 
her yıl olduğu gibi ilk üç dere-
ceye giren öğrencilere de ödül-
ler verildi. 
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Jeotermal Enerji Kaynakları ve Doğal 
Mineralli Sular konusundaki araştır-
maları ve bu konuda gelişmekte olan 
teknolojik bilgileri paylaşmak, yaşanan 
sorunları tartışmak, çözüm önerileri ge-
tirmek amacı ile "Jeotermal Kaynaklar 
Sempozyumu ve Sergisi" düzenlenmesi 
kararlaştırılmıştır. TMMOB Jeoloji Mü-
hendisleri Odası önderliğinde 4-6 Kasım 

2015 tarihinde Ankara’da ODTÜ Kong-
re ve Kültür Merkezinde yapılacak olan 
“Jeotermal Kaynaklar Sempozyumu ve 
Sergisi”, TMMOB Jeoloji Mühendisleri 
Odası, MTA Genel Müdürlüğü, ODTÜ 
Jeoloji Mühendisliği Bölümü, Ankara 
Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölü-
mü, Hacettepe Üniversitesi Jeoloji Mü-
hendisliği Bölümü, Türkiye Jeotermal 
Kaynaklı Belediyeler Birliği, Jeotermal 
Elektrik Santral Yatırımcıları Derneği 
(JESDER), Türkiye Maden Suyu Üretici-
leri Derneği (MASUDER) ve Afyon Jeo-
termal A.Ş. (AFJET) tarafından ortakla-
şa düzenlenmektedir.

Ayrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız.

 Jeotermal Kaynaklar Sempozyumu ve Sergisi 
4-6 Kasım 2015 tarihlerinde Ankara’da yapılacak

Önemli Tarihler
01 Haziran 2015: Bildiri özleri gönderme son tarihi

22 Haziran 2015: Yazarlara Bildirim Tarihi

21 Agustos 2015: Tam Metin Gönderme Son Tarihi

11 Eylül 2015: Hakem Görüşleri Bildirimi

09 Ekim 2015 : Düzeltilmiş Bildiri Gönderme Son 
Tarihi

II. Tıbbi Jeoloji Sempozyumu Konya’da yapılacak

3 Temmuz 2015: Bildiri Özleri son gönderimi

4 Eylül 2015: Katılım Formu son gönderimi
12 kasım 2015: Sempozyum Açılış
15 kasım 2015: Teknik Gezi ve Kapanış

Ayrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız.

II. Kıyı  ve Deniz Jeolojisi Sempozyumu
15-16 Ekim 2015 tarihlerinde İstanbul’da 
düzenlenecek olan II. Kıyı ve Deniz Jeoloji-
si Sempozyumu’nda son dönemlerde deniz 
içi ve kıyı şeridine yapılan veya yapılması 
planlanan Karadeniz Otoyolu, Kanal İstan-
bul, Marmaray, Ordu-Giresun, Rize ve 3. 

İstanbul havalimanları, Yenikapı ve Malte-
pe dolguları, kıyılardaki çeşitli yat limanla-
rı, turistik oteller, termik santraller ve de-
nizlerdeki petrol aramaları tartışılacak.

Ayrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız.

Uluslararası katılımlı 
II. Tıbbi Jeoloji 

Sempozyumu  
12-15 Kasım 2015 

tarihlerinde Konya’da 
düzenlenecektir.

Önemli Tarihler: Üye  aidatlarınızı  web  
sitemizden   

ödeyebileceğinizi  

biliyor musunuz?
Lütfen tıklayınız.

http://jeotermalsempozyumu.org/
http://www.kdjs2015.com/
http://tibbijeoloji.org/
http://www.jmo.org.tr/uyegiris.php

